



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/PGCET/2024

Date: 10-12-2024

PGCET-2024 MBA – MCA – M.E./ M.Tech/ M.Arch
FINAL ROUND SEAT ALLOTMENT
ಪುನರ್ವಿಂಗಡಣೆ

ಎಂ.ಬಿ.ಎ., ಎಂ.ಸಿ.ಎ ಮತ್ತು ಎಂ.ಇ / ಎಂ.ಟೆಕ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ 2024ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವಂತೆ ಅಂತಿಮ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮೊದಲನೇ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿದಿರುವ, ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಥವಾ ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಬಹುದಾದ ಸೀಟುಗಳನ್ನು, ಯಾವುದೇ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದೆ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೊಸದಾಗಿ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬೇಕು. ಈ ಮೊದಲು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಹಿಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಹ ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ತಮಗೆ ದೊರೆತಿರುವ ಸೀಟು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದಲ್ಲಿ 11-12-2024 ಸಂಜೆ 4.00 ರೊಳಗಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರೂ.5,000/-ಕಟಾವು ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಉಳಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು. 11-12-2024 ಸಂಜೆ 4.00 ರ ನಂತರ, ಸೀಟು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಪೋರ್ಟಲ್ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ; ಮತ್ತು ಸೀಟು ರದ್ದು ಪಡಿಸಲು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮನವಿಯನ್ನು ಪುನರಾವೇಶಿಸುವುದಿಲ್ಲ; ಮತ್ತು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಮರುಪಾವತಿಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ.

For admission to MBA, MCA and M.E. M/Tech courses for the year 2024, schedule is published to conduct final round seat allotment. Seats which remained unfilled after second round or seats which are surrendered or newly added seats, if any will be offered in this final round to the candidates who have not allotted any seat in the earlier rounds. Candidates who have cancelled their seat in earlier rounds will not be eligible to participate in this round. Eligible candidates have to enter fresh options if they are interested. Options entered in the earlier rounds will not be considered for allotment. Candidates who wish to surrender the KEA seat selected in First round or in the Second round were instructed to cancel the seat through online on or before - 4.00 pm on 11-12-2024. Such candidates are eligible for refund of fee amount after deducting Rs.5,000/-. Online portal will not be available for seat cancellation after 4.00 pm on 11-12-2024; and any request for cancellation will not be entertained; and the candidates will not be eligible for refund of fees.

PGCET-2024 –Final Round Schedule and Instructions

ಕ್ರ.ಸಂ.	Particulars	Date and Time
1	Publication of seat matrix	12-12-2024 after 11.00 am
2	Fresh options entry -options entered earlier will not be considered	From 11.00 am on 12-12-2024 to 14-12-2024 up to 11.00 am
3	Publication of Provisional Seat Allotment Results	14-12-2024 after 6.00 pm
4	Publication of final seat allotment results	16-12-2024 after 11.00 am
5	Challan Downloading, Payment of fees	16-12-2024 to 18-12-2024 upto 4.00 pm
6	Downloading of Admission Orders	18-12-2024
7	Last date for reporting to the colleges	19-12-2024 before 5.30 pm


Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012
18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.
Phone: 080 - 23 564 583 Helpline : 080 - 23 460 460.
e-mail : keaauthority-ka@nic.in Website : http://kea.kar.nic.in